Регистрационный № ____

	Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным учреждением «Детский сад №75» компенсирующего вида
О.Ю. Зубовой
от (Ф.И.О. родителей (законных представителей))

__________________________________

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в порядке перевода из _________________________________________________
(наименование образовательной организации; в случае переезда из другой местности - указать в том числе и населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации)

__________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)
_____________________________________________________________________________________________________________,
(Дата и место рождения ребенка)
на обучение на____________________ языке  по адаптированной основной образовательной программе дошкольного образования   в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад №75» компенсирующего вида,  на основании направления №_______________________________________, заключения территориальной ПМПК №_______________________________, в группу компенсирующей направленности _______________ лет.

Адрес регистрации ребенка __________________________________________________________

Фактический адрес

проживания _______________________________________________________________________

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
	Мать: (Ф.И.О.)

	Место жительства:

	Телефон (мобильный)

	Отец: (Ф.И.О.)

	Место жительства:

	Телефон (мобильный)

С Уставом МБДОУ «Детский сад №75», лицензией на право ведения образовательной деятельности,  с образовательными программами, Положением о порядке приема, перевода, отчисления детей в МБДОУ, Положением о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования, приказом комитета по образованию «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Барнаула». правами и обязанностями воспитанников и другими нормативными актами  регламентирующими  деятельность МБДОУ  ознакомлен(а).
Дата________________             Подпись, расшифровка ______________/___________________/